ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 2

О проекте постановления Ярославской областной Думы

«О внесении в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации в качестве законодательной

инициативы проекта федерального закона «О внесении

изменений в статьи 26.3. и 26.11. Федерального закона

«Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации»

Рассмотрев предложение прокуратуры Ярославской области о внесе-

нии в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федера-

ции  в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона

«О внесении изменений в статьи 26.3. и 26.11. Федерального закона «Об об-

щих принципах организации законодательных (представительных) и испол-

нительных органов государственной власти субъектов Российской Федера-

ции», комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление

Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной ини-

циативы проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 26.3.

и 26.11. Федерального закона «Об общих принципах организации законода-

тельных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Ярославской области.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко